PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

ELENTISSEMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N s 016/2016

Vereador que abaixo subscreve, vern na forma regimental
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada a Exma.
Senhora Prefeita a seguinte solicitação:

^Construção de uma Mini Ponte no riacho, entre o
Povoado Cerquinha e Pernambuco de baixo, facilitando o acesso as
residências de Lia de Baixinho o Sr.Heleno e as demais.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 03 de março de 2016.

Roberto dos Santos
Vereador

Afpd . " . - - ' ' • "• -m v
Atesto o Recebimento Prot5

Elisabet^Soí
Assistente >

MatrOOl

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104-CENTRO -TELEFAX: 75-3656-2154 / 3656
CNPJ: 13.452.669/0001-66-GLÓRIA-BA-CEP: 48620-000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br

2165